

Dodatok č. 2 k zmluve o dielo č. 008/2019

Uzatvorenej podľa ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení

Čl. I. Zmluvné strany

1.1 Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV
Sídlo: Laborecká 57, 066 01 Humenné
Zastúpený: Ing. Rastislav Mucha - majiteľ
IČO: 34974181
DIČ: 1020017581
IČ DPH: SK1020017581
Bankové spojenie: ČSOB a.s., pob. Humenné
č.ú.: SK43 7500 0000 0040 1579 3937
mobil: 0905 403 346
e-mail: ramstav.mucha@gmail.com
Zapísaný v: Okresný úrad Humenné, Číslo živnostenského registra: 702-7925

1.2 Objednávateľ: Radvaň nad Laborcom
Adresa: Radvaň nad Laborcom 76, 067 01
Zastúpený: Jana Svičinová – starostka obce
IČO: 00323454
DIČ: 2021173748
Telefón: 057/739 4102
e-mail: obecradvan@stonline.sk

Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcom dodatku.

Týmto Dodatkom č. 2 k ZOD č. 008/2019 sa upravuje text bodov 4.2 **Čl. IV. Čas plnenia** a 5.2 **Čl. V. Cena** s nasledovným znením:

pôvodný text:

4.2 Po dohode objednávateľa so zhotoviteľom nie je možné predĺžiť termín odovzdania diela.

5.2 Cena diela je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania pre celú stavbu na základe pevných jednotkových cien víťaznej ponuky a predstavuje:

Cena diela bez DPH	: 16 987,84 €
DPH 20%	: 3 397,57 €
Cena diela celkom s DPH	: 20 385,41 €

Slovom : Dvadsaťtisícristoosemdesiatpäť € 41/100.

sa mení na nasledovný:

4.2 Po dohode objednávateľa so zhotoviteľom je možné predĺžiť termín odovzdania diela.

5.2 Cena diela je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania pre celú stavbu na základe pevných jednotkových cien víťaznej ponuky a dodatku č. 2 k ZoD 008/2019 a predstavuje:

Cena diela bez DPH	: 17 996,00 €
--------------------	---------------

DPH 20% : 3 599,20 €
Cena diela celkom s DPH : 21 595,20 €

Slovom : Dvadsaťjedentisícpäťstodevät'desiatpäť € 20/100.

V Radvani nad Laborcom, dňa

V Humennom, dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Jana Svičinová
starostka

.....
Ing. Rastislav Mucha
majiteľ firmy

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Verejné priestranstvo s odstavňým státim v obci Radvaň nad Laborcom

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Radvaň nad Laborcom

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Radvaň nad Laborcom

00323454

Projektant

Zhotoviteľ

Rastislav Mucha RAMSTAV

34974181

SK1020017581

Spracoval

Ing. Mucha

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

13.09.2021

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady		B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	10 935,70	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	7 060,30	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		17 996,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	17 996,00
24	DPH 20,00 % z 17 996,00	3 599,20
25	Cena s DPH (r. 23-24)	21 595,20

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Pečiatka

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00



ROZPOČET

Stavba: Verejné priestranstvo s odstavňým státim v obci Radvaň nad Laborcom

Objekt:

Objednávateľ: Obec Radvaň nad Laborcom

Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV

Miesto: Radvaň nad Laborcom

Spracoval:

Dátum: 13. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				17 996,002	274,568
1	Zemné práce					2 094,399	3,853
1	113106211	Rozoberanie dlažby rigolu v ploche do 200 m2 z veľkých kociek do kameniva, zeminy -0,41700t	m2	6 400	1,389	8 890	0,000
2	113107141	Odstránenie krytov ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm -0,09800t	m2	7 500	2,982	22 365	0,000
3	121101111	Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	56 123	1,014	56 909	0,000
4	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	111,360	6,366	708 918	0,000
5	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť hominy 3	m3	111,360	0,987	109 912	0,000
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	111,360	4,003	445 774	0,000
7	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	111,360	0,643	71 604	0,000
8	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	95,000	0,748	71 060	3,800
9	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	3 010	7,044	21 202	0,003
10	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	95 000	0,965	91 675	0,000
11	182301121	Rozprestretie omice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	95 000	2,052	194 940	0,000
12	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,	ks	10,000	16,523	165 230	0,000
13	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	10,000	4,248	42 480	0,000
14	026610005300	Drevina ihličnatá Tuja západná - Thuja occidentalis Smaragd, v. 60/80, solitérne vzpriameno rastúca	ks	10,000	8,344	83 440	0,050
2	Zakladanie					847,023	0,179
15	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypy, z homina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	380,500	0,213	81 047	0,000
16	289971231	Zhotovenie vrstvy z geotextilie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1, šírky od 0 do 3 m	m2	380,500	0,832	316 576	0,011
17	69336651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	420,000	1,070	449,400	0,168
4	Vodorovné konštrukcie					433,552	0,000
18	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	158,000	2,744	433 552	0,000
5	Komunikácie					11 775,341	255,959
19	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	174,344	1,597	278 427	17,644
20	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	174,344	7,676	1 338 265	64 218
21	564752113	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 170 mm	m2	204,700	8,496	1 739 131	0,000
22	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	204,700	4,937	1 010 604	57,304

